

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

KS:

Stavba: Bytový dom, 22 b.j. , Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 5.10.2021

Objednávateľ:

IČO:

Mesto Bánovce nad Bebravou

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 34 117 873

HYDRÓS Bánovce, spol. s r.o.

IČ DPH: SK2020417091

Projektant:

IČO:

Mataslav s.r.o.

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	131 383,33
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	131 383,33	26 276,67
znižaná	20,00%		

Cena s DPH	v	EUR	157 660,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Bytový dom, 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Malastav s.r.o.

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		126 383,33	157 660,00
SO 02	Komunikácie a spevnené plochy		
	SO 02 - 1 - Parkovacie plochy	42 773,33	51 328,00
	SO 02 - 2 - Prístupová komunikácia	42 850,00	51 420,00
SO 03	Kanalizačná prípojka	17 125,00	20 550,00
SO 04	Vodovodná prípojka	15 340,00	18 408,00
SO 05	Plynová prípojka STL	4 555,00	5 466,00
SO 06	Prípojka elektro NN	3 740,00	4 488,00
Projektové práce - technická vybavenosť		5 000,00	6 000,00
SO 02	Komunikácie a spevnené plochy		
	SO 02 - 1 - Parkovacie plochy	1 500,00	1 800,00
	SO 02 - 2 - Prístupová komunikácia	1 500,00	1 800,00
SO 03	Kanalizačná prípojka	700,00	840,00
SO 04	Vodovodná prípojka	700,00	840,00
SO 05	Plynová prípojka STL	300,00	360,00
SO 06	Prípojka elektro NN	300,00	360,00

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplútkova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B										Miesto: Bánovce nad Bebravou									
Objekt: SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy										JKSO:									
SO 02 - 1 Parkovacie plochy										Rozpočet:									
Objekt: Mesto Bánovce nad Bebravou										Spracoval: Ing. Jozef Ďurech									
Dodávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou										Dňa: 11.08.2021									
Zmluva č.:										DÍČ:									
Projektant: Malastav s.r.o.										DÍČ:									
91101 Trenčín										DÍČ:									
721 M2 ZP										0									
74										0									
A ZRN										B									
1 HSV: 25 855,07										6 Práce načas 36 046,20									
2 PSV: 2 680,59										7 Murárske výpomocy 6 757,13									
3 MCE:										8 Bez prvej podlahy 0,00									
4 Iné:										9 0,00									
5 Súčet 28 535,66										10 Súčet riadkov 6 až 9: 42 773,33									
projektant: resp. počítar, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ									
dátum: _____										dátum: _____									
pečaťka: _____										pečaťka: _____									
odberateľ, obsluhávateľ										pečaťka: _____									
dátum: _____										dátum: _____									
pečaťka: _____										pečaťka: _____									

Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
 Projektant: Malastav s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
 JKSO :
 Dátum: 11.08.2021

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
 Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
 SO 02 - 1 Parkovacie plochy

STROP - Ing. Ďurech

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE									
2 - ZÁKLADY	8 504,85	0,00	8 504,85	0,00000		0,000		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	223,60	655,28	878,88	0,01082		0,000		33,968	
5 - KOMUNIKÁCIE	2 084,50	1 946,01	4 030,51	72,12800		0,000		126,085	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 680,60	6 327,07	15 007,67	255,63822		0,000		366,021	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 361,52	1 232,77	7 594,29	53,78491		0,000		334,149	
	25 855,07	10 161,13	36 016,20	381,56195		0,000		860,223	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 680,59	4 076,54	6 757,13	0,02197		0,000		20,072	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 680,59	4 076,54	6 757,13	0,02197		0,000		20,072	
Za rozpočet celkom	28 535,66	14 237,67	42 773,33	381,58392		0,000		880,295	

Objekt: Mesto Bánovce nad Bebravou
 Projektant: Malatav s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
 JKSO :
 Dátum: 11.08.2021

Stavba : Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätopietkova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
 Objekt : SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
 SO 02 - 1 Parkovacie plochy

STROP - Ing. Ďurech

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf. v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	12110103	Odstánenie omnice s premiestnením do 250 m	108,200	m3	3,65	394,93		394,93	0,00000	0,00000		0,000	20
2	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	129,250	m3	3,59	464,01		464,01	0,00000	0,00000		0,000	20
3	001	122202209	Príplatok za kľivosť horn. tr. 3 pre cesty	129,250	m3	2,02	261,09		261,09	0,00000	0,00000		0,000	20
4	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	7,220	m3	37,29	269,23		269,23	0,00000	0,00000		0,000	20
5	272	132201109	Príplatok za kľivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	7,220	m3	9,65	69,67		69,67	0,00000	0,00000		0,000	20
6	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	136,470	m3	5,47	746,49		746,49	0,00000	0,00000		0,000	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	136,470	m3	10,52	1 435,66		1 435,66	0,00000	0,00000		0,000	20
8	272	162701109	Príplatok za každý ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	1 364,700	m3	0,88	1 200,94		1 200,94	0,00000	0,00000		0,000	20
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	136,460	m3	14,25	1 944,56		1 944,56	0,00000	0,00000		0,000	20
10	272	171201201	Uloženie výkopku na skládku	136,460	m3	2,23	304,31		304,31	0,00000	0,00000		0,000	20
11	001	174101105	Zásyp zhotovený - spätné zásypy vykopanou a vytrieďenou zemínou okolo obrubníkov, terénne úpravy	26,500	m3	13,21	350,07		350,07	0,00000	0,00000		0,000	20
12	001	181201105	Úprava pláne podkladu pod spevnené plochy v horn. tr. 1-4 so zhŕn.	360,640	m2	2,95	1 063,89		1 063,89	0,00000	0,00000		0,000	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	8 504,85			8 504,85	3,00	8 504,85		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
13	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na zhuŕnenú zemnú pláň	360,640	m2	0,62	223,60		223,60	0,00003	0,01082		0,000	20
14	MAT	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	414,736	m2	1,58		655,28	655,28	0,00000	0,00000		0,000	20
			2 - ZÁKLADY spolu:	878,88			223,60	655,28	878,88		0,01082		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
15	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod diaľbu	360,640	m2	5,78	2 084,50		2 084,50		0,00000		0,000	20
16	MAT	593A38100	Kamenivo drevné DDK tr.(4-8)	72,128 l		26,98		1 946,01	1 946,01	1,00000	72,12800		0,000	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	4 030,51			2 084,50	1 945,01	4 030,51		72,12800		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
17	221	561272517	Podklad zo štrkordie tr. (32 - 64) , do hĺbky hr. 150 mm	360,640	m2	5,02	1 810,41		1 810,41	0,03327	11,99849		0,000	20
18	221	564861114	Podklad zo štrkordie ŠD tr.(0-32), hr. 100 - 200 mm	360,640	m2	6,80	2 452,35		2 452,35	0,42532	153,38740		0,000	20
19	221	596911233	Kladenie betónovej diaľby na cesty hr. 80 mm, plochy nad 300 m2	360,640	m2	12,25	4 417,81		4 417,81	0,07400	26,58736		0,000	20
20	MAT	592450351	Diaľba betónová BD hr. 80 mm	367,853	m2	17,20		6 327,07	6 327,07	0,17280	63,56496		0,000	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	15 007,67			8 680,60	6 327,07	15 007,67		255,63822		0,000	

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
40	221	91311111R	Montáž a demontáž Dočasného dopravného značenia - DDZ	1,000	kpl	800,00	800,00		800,00		0,00000		0,000	20
41	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	2,000	kus	43,75	87,50		87,50	0,24570	0,49140		0,000	20
42	MAT	404420546	Značka dopravná IP12 - IP23b na AI podklade reflex. tr. 2 zlož. AI okraj 1000x1500 - "272"	1,000	kus	52,91		52,91	52,91	0,00650	0,00650		0,000	20
43	MAT	404420836	Značka dopravná E2 - EB na AI podklade reflex. tr. 2 zlož. AI okraj 500x330 - "A27"	1,000	kus	42,56		42,56	42,56	0,00100	0,00100		0,000	20
44	221	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a páikou	1,000	kus	24,37	24,37		24,37	0,11241	0,11241		0,000	20
45	MAT	404459610	Stĺpik AI 60/5 hladký drážkový	1,000	m	16,34		16,34	16,34	0,00130	0,00130		0,000	20
46	221	915711111	Vodorovné značenie krytov sietek farbou, deliace čiar. 120 mm	156,500	m	2,24	350,55		350,55	0,00009	0,01409		0,000	20
47	221	915719111	Príslušenstvo za reflexnú úpravu baličovní, deliace čiar. 120 mm	156,500	m	0,76	118,94		118,94	0,00004	0,00626		0,000	20
48	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiar, vodiace pásiky	156,500	m	0,44	68,86		68,86		0,00000		0,000	20
49	221	916311124	Osadenie cest. obrub. bet. stojateho, horná hrana 120mm nad úroveň sprev.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	113,000	m	14,46	1 633,98		1 633,98	0,15555	17,57715		0,000	20
52	MAT	592174911	Obrubník cestný so skosením 12/4cm, SO 100/26/15 100x26x15 cm, farba sivá	113,000	kus	9,92		1 120,96	1 120,96	0,08000	9,04000		0,000	20
55	221	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	11,230	m3	105,97	1 190,04		1 190,04	2,36285	26,53481		0,000	20
56	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	24,000	m3	28,78	690,72		690,72		0,00000		0,000	20
57	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	52,700	t	26,50	1 396,55		1 396,55		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										1 232,77	7 594,29	53,78491	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
58	711	711831112	Zhotovenie izolácie proti ropným látkam	366,200	m2	6,80	2 490,16		2 490,16	0,00006	0,02197		0,000	20
59	MAT	2832E0034	Fólia izolčná Ekoplast 806, hr.1,5 mm	421,130	m2	9,68		4 076,54	4 076,54		0,00000		0,000	20
60	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	65,667	%	2,90	190,43		190,43		0,00000		0,000	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:										4 076,54	6 757,13	0,02197	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:										4 076,54	6 757,13	0,02197	0,000	
Za rozpočet celkom										14 237,67	42 773,33	381,58392	0,000	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Najomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B				Miesto: Bánovce nad Bebravou		Rozpočet:			
Objekt: SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy				JKSO:		Spracoval: Ing. Jozef Ďurech			
SO 02 - 2 Prístupová komunikácia				Dňa: 11.08.2021		Zmluva č.:			
Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou				IČO:		DIČ:			
Dodávateľ:				95701 Bánovce n/B		IČO:			
Projektant: Malastav s.r.o.				91101 Trenčín		IČO:			
721 M2 ZP				0		0			
				74		0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	25 087,35	13 684,75	38 772,10	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	1 617,73	2 480,17	4 077,90	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	Iné:			0,00	9		14		
5	Súčet	26 705,08	16 144,92	42 850,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant: rozpočítateľ, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D	ON - ostatné náklady
dátum: _____ podpis: _____				dátum: _____				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka: _____				podpis: _____				17	Inžinierska činnosť
				pečiatka: _____				18	Projektové práce
								19	
								20	Súčet riadkov 16 až 19:
								E	Celkové náklady
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
								22	DPH 20% z
								23	DPH 0% z
								24	Súčet riadkov 21 až 23:
								F	Odpčet - pripočet
									0

Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
 Projektant: Malastav s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
 JKSO :
 Dátum: 11.08.2021

Stavba : Najomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
 Objekt : SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
 SO 02 - 2a Prístupová komunikácia a chodníky

STROP - Ing. Ďurech

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
SO 02 - 2a Prístupová komunikácia									
1 - ZEMNÉ PRÁCE	5 900,50	0,00	5 900,50						
2 - ZÁKLADY	137,02	401,56	538,58						
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 277,38	1 192,52	2 469,90						
5 - KOMUNIKÁCIE	5 683,79	3 877,22	9 561,01						
8 - RUROVÉ VEDENIA	1 122,28	4 598,01	5 720,29						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 854,22	793,60	3 647,82						
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	16 975,19	10 862,91	27 838,10						
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 617,73	2 460,17	4 077,90						
SO 02 - 2b Chodníky									
1 - ZEMNÉ PRÁCE	2 739,31	0,00	2 739,31						
2 - ZÁKLADY	70,68	207,14	277,82						
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	658,92	615,14	1 274,06						
5 - KOMUNIKÁCIE	2 647,08	1 611,64	4 258,72						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 996,17	387,92	2 384,09						
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 112,16	2 821,84	10 934,00						
Za rozpočet celkom	26 705,08	16 144,92	42 850,00						

Odberteľa: Mesto Bánovce nad Bebravou
Projektant: Malastav s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
JKSO :
Dát: m. 11.08.2021

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
Objekt: SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
SO 02 - 2a Prístupová komunikácia

STROP - Ing. Ďurech **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
1	272	121101103	Odstránenie omítky s premiestnením do 250 m	55,250 m3		3,65	201,66		201,66	0,00000		0,000	0,000	20
2	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	66,300 m3		3,59	238,02		238,02	0,00000		0,000	0,000	20
3	001	122202209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	66,300 m3		2,02	133,93		133,93	0,00000		0,000	0,000	20
4	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	5,580 m3		37,29	208,08		208,08	0,00000		0,000	0,000	20
5	272	132201109	Príplatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	5,580 m3		9,65	53,85		53,85	0,00000		0,000	0,000	20
6	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	71,880 m3		5,47	393,18		393,18	0,00000		0,000	0,000	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	71,880 m3		10,52	756,18		756,18	0,00000		0,000	0,000	20
8	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	718,800 m3		0,88	632,54		632,54	0,00000		0,000	0,000	20
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	71,800 m3		14,25	1 023,15		1 023,15	0,00000		0,000	0,000	20
10	272	171201201	Uloženie výkopku na skládku	71,800 m3		12,23	878,11		878,11	0,00000		0,000	0,000	20
11	001	174101105	Zásyp zhutnený - spätné zásiyp vykopanou a vyriedenou zemínou okolo obrubníkov, terénne úpravy	55,250 m3		13,21	729,85		729,85	0,00000		0,000	0,000	20
13	001	181201107	Úprava plánu podkladu pod komunikácie a parovacie plochy v horn. tr. 1-4 so zhutn.	221,000 m2		2,95	651,95		651,95	0,00000		0,000	0,000	20
									3,00	5 900,50		0,00000	0,000	
2 - ZÁKLADY														
18	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na zhutrenú zemnú pláň	221,000 m2		0,82	137,02		137,02	0,00003		0,000	0,000	20
19	MAT	693000108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	254,150 m2		1,58	401,56		401,56	0,00000		0,000	0,000	20
									137,02		538,58	0,00663	0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
20	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod diažbu	221,000 m2		5,78	1 277,38		1 277,38	0,00000		0,000	0,000	20
21	MAT	583435100	Kamenivo drevné DDK fr.(4-8)	44,200 t		26,98	1 192,52		1 192,52	1,00000		0,000	0,000	20
									1 277,38		2 469,90	44,20000	44,20000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
23	221	551272517	Podklad zo štrkordru , fr.(32 - 64) do hĺbky hr. 150 mm	221,000 m2		5,02	1 109,42		1 109,42	0,03327		0,000	0,000	20
25	221	554861114	Podklad zo štrkordru ŠD fr.(0-32), hr. 100 - 200 mm	221,000 m2		6,80	1 502,80		1 502,80	0,42532		0,000	0,000	20
28	221	59621113R	Rozobratie a spätné uloženie betónovej diažby v jesyv komunikácií, hr. 60 mm	12,650 m2		28,80	364,32		364,32	0,08420		0,000	0,000	20
29	221	596911233	Kladenie betónovej diažby na cesty hr. 80 mm, plochy nad 300 m2	221,000 m2		12,25	2 707,25		2 707,25	0,07400		0,000	0,000	20
30	MAT	592450351	Diažba betónová BD hr. 80 mm	225,420 m2		17,20	3 877,22		3 877,22	0,17280		0,000	0,000	20
									5 883,79		9 561,01	157,72010	157,72010	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
31	Z71	87138-3120	Montáž potrubia z kan. rúr korugovaných PVC-U v otvor. výkope do 20 % DN 160, pre dažďovú kanalizáciu	15,500 m		9,85	152,63		152,68	0,00001	0,00046			20
32	MAT	286 111242	Rúrika PVC kanalizačná hrdlová DN 160x6,1 /1000	4,000 kus		10,26		41,04	41,04					20
33	MAT	286 111244	Rúrika PVC kanalizačná hrdlová DN 160x6,1 /2000	6,000 kus		28,05		168,30	168,30					20
34	MAT	286 116100	T-kus kanalizácia plastová DN 160	1,000 kus		39,07		39,07	39,07					20
35	MAT	286 117135	Kanalizačné zaistenie	4,000 kus		182,40		729,60	729,60	0,00197	0,00394			20
36	Z71	89442-1111	Osadenie prelábitrovacích šachiet pre zber dažďovej vody	4,000 kus		242,40	969,60		969,60	0,00035	0,00035			20
37	MAT	436 1G0321	Šachta kanalizačná dažďová s nadstavcom pre mrežu	4,000 kus		596,60		2 346,40	2 346,40	0,00330	0,00660			20
38	MAT	436 1G0336	Šachtové dno	4,000 kus		192,30		769,20	769,20	0,02000	0,04000			20
39	MAT	436 1G0424	Mreža kovová na kanalizačnú šachtu	4,000 kus		126,10		504,40	504,40	0,02000	0,04000			20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	5 720,29			1 122,23	4 598,01	5 720,29		0,07055			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
50	Z21	9163111125	Osadenie cest. obrub. bel. stojateho, uloží na šikmo, horná hrana 20-120mm nad úroveň spevn.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	8,000 m		14,46	115,68		115,68	0,15555	1,24440			20
51	Z21	9163111126	Osadenie cest. obrub. bel. stojateho, horná hrana 15 mm nad úroveň komunikácie, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	79,000 m		10,26	810,54		810,54	0,15555	12,28845			20
52	MAT	592174911	Obrubník cestný so skosením 12/4cm, SO 100/26/15 100x26x15 cm, farba sivá	80,000 kus		9,92		793,60	793,60	0,08000	6,40000			20
55	Z21	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	4,540 m3		105,97	481,10		481,10	2,36285	10,72734			20
57	Z21	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt diaždový	54,600 t		26,50	1 446,90		1 446,90		0,00000			20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3 647,32			2 854,22	793,60	3 647,82		30,86819			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 838,095			16 975,19	10 862,91	27 838,10		232,58692			
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti											
58	711	711831112	Zhotovenie izolácie proti ropným látkam	221,000 m2		6,90	1 502,80		1 502,80	0,00006	0,01326			20
59	MAT	2832E0034	Fólia izolčná Ekoplast 806, hr.1,5 mm	254,150 m2		9,68	2 460,17		2 460,17		0,00000			20
60	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	39,630 %		2,90	114,93		114,93		0,00000			20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	4 077,90			1 617,73	2 460,17	4 077,90		0,01326			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 077,90			1 617,73	2 460,17	4 077,90		0,01326			
			Za rozpočet celkom	31 916,00			18 592,92	13 323,08	31 916,00		232,60018			

Odberteľa: Mesto Bánovce nad Bebravou
Projektant: Malastav s.r.o.
Dodávateľ:

Stavba: Najnovší bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
Objekt: SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
SO 02 - 2b Chodníky

Spracoval: Ing. Jozef Durech
JKSO:
Dátum: 11.08.2021

STROP - Ing. Durech **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
1	272	121101103	Odstánenie ornice s premiestnením do 250 m	28,500	m3	3,65	104,03		104,03	0,00000	0,00000		0,000	20
2	001	12202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	34,200	m3	3,59	122,73		122,73	0,00000	0,00000		0,000	20
3	001	12202209	Prípratok za lepkosť horn. tr. 3 pre cesty	34,200	m3	2,02	69,08		69,08	0,00000	0,00000		0,000	20
6	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	34,200	m3	5,47	187,07		187,07	0,00000	0,00000		0,000	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	34,200	m3	10,52	359,78		359,78	0,00000	0,00000		0,000	20
8	272	162701109	Prípratok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	342,000	m3	0,88	300,96		300,96	0,00000	0,00000		0,000	20
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	34,200	m3	14,25	487,35		487,35	0,00000	0,00000		0,000	20
10	272	171201201	Uloženie výkopku na skládku	34,200	m3	12,23	418,27		418,27	0,00000	0,00000		0,000	20
11	001	174101105	Zásyp zhutnený - spätné zásypy vykpanou a vyčistenou zemínou okolo obrubníkov, terénne úpravy	28,500	m3	13,21	376,49		376,49	0,00000	0,00000		0,000	20
12	001	181201105	Úprava pláne podkladu pod chodníky v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Eder,2 = 30 MPa	114,000	m2	2,75	313,50		313,50	0,00000	0,00000		0,000	20
									2 739,31	0,00	2 739,31	0,00000	0,000	
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:														
2 - ZÁKLADY														
18	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na zhutnenú zemnú pláň	114,000	m2	0,62	70,68		70,68	0,00003	0,00342		0,000	20
19	MAT	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	131,100	m2	1,58	207,14	207,14	207,14	0,00000	0,00000		0,000	20
									70,68	0,00342	0,00342		0,000	
2 - ZÁKLADY spolu:														
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
20	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod diaľžbu	114,000	m2	5,78	658,92		658,92	0,00000	0,00000		0,000	20
21	MAT	583438100	Kamenivo drevné DDK tr.(4-8)	22,800	l	26,98	615,14	615,14	615,14	1,00000	22,80000		0,000	20
									658,92	1,00000	22,80000		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:														
5 - KOMUNIKÁCIE														
23	221	561272517	Podklad zo štrkotite stabiliz. cementom (pridaním 3-4% cementu), do hĺbky hr. 150	114,000	m2	5,02	572,23		572,23	0,03327	3,79278		0,000	20
24	221	564861111	Podklad zo štrkotite ŠD tr.(0-63), hr. 100 - 200 mm	114,000	m2	6,80	775,20		775,20	0,37080	42,27120		0,000	20
26	221	595211132	Kladenie zámkovej diaľžby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2	114,000	m2	11,40	1 299,60		1 299,60	0,07400	8,43600		0,000	20
27	MAT	592450251	Diaľža betónová BD hr. 60 mm	116,280	m2	13,86	1 611,64	1 611,64	1 611,64	0,12560	15,06989		0,000	20
									2 647,03	0,12560	69,56987		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
53	221	916561111	Oseadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 20/25-XF1	52,000	m	5,57	289,64		289,64	0,10562	5,49224		0,000	20
54	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm, farba sivá	52,000	kus	7,46	387,92	387,92	387,92	0,02200	1,14400		0,000	20
55	221	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obrubky z betónu tr. C 20/25-XF1	2,450	m3	105,97	259,63		259,63	2,36285	5,78898		0,000	20

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výmer	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Suf. v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
57	221	998223011	Presun hmotí pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	54,600 t		26,50	1 446,90		1 446,90		0,00000		0,000	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 384,09			1 996,17	387,92	2 384,09		12,42522		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 934,000			8 112,15	2 821,84	10 934,00		104,79851		0,000	
			Za rozpočet celkom	10 934,00			8 112,15	2 821,84	10 934,00		104,79851		0,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.10.2021

IČO:

IČ DPH: -

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 125,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znižená	14 826,98	20,00%	2 965,40
zákl. prenesená	0,00	20,00%	3 425,00
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

20 550,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 125,00
HSV - Práce a dodávky HSV	16 425,00
1 - Zemné práce	6 628,09
4 - Vodorovné konštrukcie	1 009,25
5 - Komunikácie	865,00
8 - Rúrové vedenie	5 937,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie	337,50
99 - Presun hmôt HSV	1 648,04
Projektové náklady	700,00

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 425,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 425,00

D 1

Zemné práce

6 628,09

1	K	113107143	Rozobratie zámkovej dlažby pre ďalšie použitie	m2	20,000	10,04	200,80
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu v blízkosti iného podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	6,400	6,72	43,01
3	K	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,870	24,94	1 094,12
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. I nezapažených, s urovnaním dna v horníne 3	m3	43,870	2,02	88,62
5	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,224	45,75	467,75
6	K	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	10,224	9,65	98,66
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	124,120	3,24	402,15
8	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	124,120	2,32	287,96
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,094	10,52	569,07
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	270,470	0,88	238,01
11	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	54,094	14,25	770,84
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,094	2,23	120,63
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	54,094	15,56	841,70
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,870	13,21	843,72
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,650	16,04	170,83
16	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1	t	21,300	18,32	390,22

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 009,25

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	22,240	45,38	1 009,25
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

865,00

18	K	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. do 250 mm	m2	20,000	12,10	242,00
19	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 suchým betónom ACP, po zhutnení hr. do 100 mm	m2	20,000	18,65	373,00
20	K	572953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 - spätná pokládka zámkovej dlažby	m2	20,000	12,50	250,00

D 8

Rúrové vedenie

5 937,12

21	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pínostenného DN 160	m	22,920	4,50	103,14
22	M	286110002600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pínostenná, DN 160, dl. 3 m	ks	8,000	36,05	288,40
23	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pínostenného DN 200	m	42,340	5,85	247,69
24	M	286110003000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pínostenná, DN 200, dl. 3 m	ks	13,000	66,39	863,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 160	ks	2,000	14,12	28,24
26	M	286510020155	Odbočka prípojná sedlová EASY CLIP, DN 200/160 pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	137,50	275,00
27	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	4,000	4,85	19,40
28	M	286510004900	Koleno PVC-U, DN 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	7,80	31,20
29	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	22,900	1,39	31,83
30	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	42,400	1,80	76,32
31	K	894810009	Montáž revíznej kanalizačnej šachty 1000 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	52,00	104,00
32	M	286610037400	Šachtové dno zberné DN 200-X, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000	ks	2,000	222,19	444,38
33	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte 1000	ks	2,000	25,18	50,36
34	M	286610045000	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 1000, dĺžka 2 m	ks	2,000	256,11	512,22
35	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 1000	ks	2,000	96,54	193,08
36	M	552410002300	Poklop liatinový T 1000 D 400	ks	2,000	261,30	522,60
37	K	894810009	Montáž kontrolnej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	52,00	104,00
38	M	286610037400	Šachtové dno zberné DN 200-X, ku kanalizačnej kontrolnej šachte 600	ks	2,000	192,30	384,60
39	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej kontrolnej šachte 600	ks	2,000	18,64	37,28
40	M	286610045000	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 2 m	ks	2,000	234,58	469,16
41	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej kontrolnej šachte 600	ks	2,000	62,25	124,50
42	M	552410002300	Poklop liatinový T600 D 400	ks	2,000	239,24	478,48
43	K	899623171	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope	m3	2,250	243,83	548,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 337,50

44	K	919735113	Vybúranie existujúceho betónu a obrubníka	m	4,000	47,50	190,00
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,400	13,20	31,68
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,000	0,40	9,60
47	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt do 10 m	t	2,400	9,85	23,64
48	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,800	1,08	31,10
49	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,400	21,45	51,48

D 99 Presun hmôt HSV 1 648,04

50	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,640	38,65	1 648,04
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 340,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znižovaná	#ODKAZI	20,00%	#ODKAZI
zákl. prenesená	0,00	20,00%	3 068,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

18 408,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 340,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 640,00

1 - Zemné práce

5 487,30

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

72,18

4 - Vodorovné konštrukcie

312,73

5 - Komunikácie

3 850,22

8 - Rúrové vedenie

4 013,08

99 - Presun hmôt HSV

904,49

Projektové náklady

700,00

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 640,00

o HSV

Práce a dodávky HSV

14 640,00

D 1		Zemné práce						5 487,30
1	K	113107143	Rozobralte zámkovej dlažby pre ďalšie použitie	m2	74,000	9,04	668,96	
1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,960	28,98	1 071,10	
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. s urovňaním dna v hornine 3	m3	36,960	2,02	74,66	
3	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	17,500	45,75	800,63	
4	K	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	17,500	9,65	168,88	
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	92,400	6,24	576,58	
6	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	92,400	2,32	214,37	
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,426	10,52	162,28	
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	107,962	0,88	95,02	
9	K	167101101	Vakladanie neuzatvoreného výkopku z horniny tr.1-4 do 100 m3	m3	15,426	14,25	219,82	
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,426	2,23	34,40	
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,767	15,56	432,05	
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhuŕnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,034	13,21	515,64	
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,240	16,04	148,21	
14	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	t	16,632	18,32	304,70	

D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie						72,18
15	K	338171113	Osadzovanie stĺpika oceľového výšky do 2 m do zemnej skrútky	ks	1,000	47,00	47,00	
16	M	553510022500	Stĺpik, d 38 mm, výška 1,5 m, výška 1,0 m, poplastovaný s PVC čiapkou	ks	1,000	25,18	25,18	

D 4		Vodorovné konštrukcie						312,73
17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,640	45,38	119,80	
18	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,250	224,60	56,15	
19	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/20	m3	0,312	236,85	73,90	
20	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,870	13,96	40,07	
21	K	452361121	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, zo zvarovaných stiel z drôtov typu KARI	t	0,013	1 754,50	22,81	

D 5		Komunikácie						3 850,22
22	K	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhuŕnení hr. do 250 mm	m2	74,000	12,10	895,40	
23	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 suchým betónom ACP, po zhuŕnení hr. do 400 mm	m2	74,000	27,43	2 029,82	
24	K	572953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 - spáľná pokládka zámkovej dlažby	m2	74,000	12,50	925,00	

D 8		Rúrové vedenie						4 013,08
25	K	871211004	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných nalupe D 50x4,6 mm	m	64,200	2,45	157,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	64,200	5,28	338,98
27	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	18,82	18,82
28	M	422210018100	Posúvač pre domové prípojky 6/4", z liatiny, PN 63 na vodu	ks	1,000	205,60	205,60
29	M	9601116	Zemná súprava DN 63, L=1,0-1,6 m teleskopická pre armatúry prípojky	ks	1,000	164,80	164,80
30	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na polr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	149,00	149,00
31	M	551180001600	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 6/4" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	188,60	188,60
32	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	33,000	3,23	106,59
33	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	33,000	0,70	23,10
34	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej,	ks	1,000	664,00	664,00
35	M	1200900	Kompletná vodomerná šachta bez poklopu, vnútorný rozmer 1200x900x1800 mm	ks	1,000	985,00	985,00
36	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,86	21,86
37	M	552410002500	Poklop liatinový D 400	ks	1,000	165,00	165,00
38	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	21,82	21,82
39	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	8,09	8,09
40	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	33,000	2,24	73,92
41	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	33,000	0,77	25,41
42	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - montáž vodomernej zostavy	hod	24,000	16,00	384,00
43	M	VZ_DN 6/4	Vodomerná zostava DN6/4-6/4" prípojková so šraubením, kohútikom a filtrom	ks	1,000	311,20	311,20
D 99			Presun hmôt HSV				904,49
44	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	23,402	38,65	904,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 05 - Plynová prípojka STL

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 555,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znížená	2 991,00	20,00%	598,20
zákl. prenesená	0,00	20,00%	911,00
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

5 466,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 05 - Plynová prípojka STL

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 555,00

HSV - Práce a dodávky HSV

875,09

1 - Zemné práce

773,44

4 - Vodorovné konštrukcie

101,65

M - Práce a dodávky M

3 379,91

23-M - Montáže potrubia

2 339,91

95-M - Revízie

1 040,00

Projektové náklady

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Byľový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 05 - Plynová prípojka STL

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 255,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

875,09

D 1

Zemné práce

773,44

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,600	46,50	492,90
2	K	132201109	Príplatok k cene za leplivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,600	6,60	69,86
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,200	9,64	79,05
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,200	18,85	22,62
5	K	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	l	2,400	45,38	108,91

D 4

Vodorovné konštrukcie

101,65

6	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,240	45,38	101,65
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D M

Práce a dodávky M

3 379,91

D 23-M

Montáže potrubia

2 339,91

7	K	01	Navŕavacia armatúra DAA D110/32	ks	1,000	91,42	91,42
8	K	02	Polyetylénové potrubie PE100 SDR11 D32	m	22,000	7,69	169,18
9	K	03	Montáž plynovej prípojky D32	súb	1,000	84,20	84,20
10	K	05	Prechodka PE - oceľ USTN D32/25	súb	1,000	85,60	85,60
11	K	06	Guľový kohút závitový DN25	ks	1,000	16,32	16,32
12	K	07	Žltá výstražná fólia šírky 300mm s popisom POZOR PLYN	m	24,000	0,80	19,20
13	K	08	Signalizačný marker - el. značka	m	1,000	12,20	12,20
14	K	09	Orientačná tabuľka malá	ks	1,000	1,57	1,57
15	K	10	Signalizačný vodič CE4 do zeme	m	24,000	6,51	156,24
16	K	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrovarovkami PE D 32 mm	m	22,000	12,00	264,00
17	K	MAT	Domová regulačná zostava s plynomerom HUP regulátor a plynomer	ks	1,000	1 264,00	1 264,00
18	K	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkevej navŕavacej s preŕzenou odbočkou D110/32	ks	1,000	64,00	64,00
19	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	55,00	55,00
20	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - DN 25	m	22,000	2,59	56,98

D 95-M

Revízie

1 040,00

21	K	HZS-001	Revízie	súb	1,000	340,00	340,00
22	K	HZS-002	Porealizačné zameranie plynovodu	súb	1,000	340,00	340,00
23	K	HZS-003	Úradná skúška - overenie dokumentácie na TUV	súb	1,000	280,00	280,00
24	K	HZS-004	Podružné náklady	súb	1,000	80,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 06 - Prípojka elektro NN

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovca, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 740,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znižená	2 204,94	20,00%	440,99
zákl. prenesená	0,00	20,00%	748,00
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

4 488,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 06 - Prípojka elektro NN

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dlelu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV

98,54

1 - Zemné práce

98,54

M - Práce a dodávky M

3 341,46

21-M Elektromontáže

2 873,46

HZS - Revízie

468,00

Projektové náklady

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 06 - Prípojka elektro NN

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 341,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

98,54

D 1

Zemné práce

1	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,250	46,50	58,13
2	K	132201109	Príplatok k cene za leplivosť pri líbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,250	6,60	8,25
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením Jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,250	9,64	12,05
4	K	175101101	Obsyp polrubla sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,200	18,85	3,77
5	K	5833710100	Štrkoplesok 0-8 B	t	0,360	45,38	16,34

D M

Práce a dodávky M

3 341,46

D 21-M

Elektromontáže

2 873,46

1	M	3450704700	I-Rúrka FXKV 90	m	24,000	2,64	63,36
2	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne, vnútorná	m	24,000	1,70	40,80
3	K	210040722	Otvor pre skriňu RE zamurovaním a začistením	ks	1,000	25,71	25,71
4	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	10,000	2,44	24,40
5	M	3452109500	G-Káblové oko CU 50x 8 KU	ks	10,000	1,57	15,70
6	M	3452119700	Káblové oko 50 Al 617094	ks	10,000	0,41	4,10
7	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	22,000	8,25	181,50
8	M	3438013580	Trubice zmrašťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou steny MWTM 16/5-AU	m	22,000	3,84	84,48
9	M	3451807060	Bužirka zmrašťovacia čísel 9,5-4,8 mm typ: ZS095	ks	22,000	2,02	44,44
10	K	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	524,97	524,97
11	M	3570192349	Elektromerový rozvádzač samostatne stojaci, 22 x trojfázový elektromer B/3/20A, 1 x trojfázový elektromer B/3/25A	ks	1,000	945,00	945,00
12	K	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	165,00	165,00
13	M	3570192350	El.skriňa - Rozvadzač prepäťovej ochrany samostatne stojaci trojfázový, jednofázový, hlavný trojpólový istič B63	ks	1,000	754,00	754,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

468,00

12	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	24,00	192,00
13	K	HZS-002	Práca montéra pri zapojení zariadenia do siete	hod	4,000	24,00	96,00
14	K	HZS-007	Poreizlačné zameranie trasy	hod	4,000	45,00	180,00